各 位                              2021 年 6 月 21 日

  株式会社エディオン

「エディオン京都四条河原町店」グランドオープン日決定のお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症拡大および、緊急事態宣言の発出による状況を踏まえ

延期しておりました「エディオン京都四条河原町店」のグランドオープン日を 2021 年

6 月 25 日（金）と決定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、セール内容等の詳細につきましては、エディオン京都四条河原町店ホームページな

どで（ https://kyoto.edion.com/ ）ご確認ください。

【エディオン京都四条河原町店 アクセスマップ】

以 上

お問い合わせ・ご取材お申し込み先

IR 広報部 電話番号 06-6202-6016

NEWS RELEASE